АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ОСТАШКОВСКИЙ РАЙОН”

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“ РД 20/ ^ г. г. Осташков № ^^3

О внесении изм енений  в
постановление  главы
м у 11 и ни 11 ал ь но \ о об р а ю  ван и я
«О сташ ковски й  район»  от 10.01.2013
г. №  1 « О б  образовании
избирательных участков  на
те рр итор и и м у н и ц и и ал ы ю  го
образования  « О с т аш к о вс к и й  район»

В соответствии  со ст. 19 Ф едераль н ого  закона  от 12.06.2002 г. №  67-Ф'З
«Об о сн о в н ы х  гарантиях  избирательных прав и права на участие  в
реф ер ен д у м е  граждан  Российской  Ф ед ер ац и и » ,  I? связи с изменениям и
наименований  ю р и д и ч е с к и х  лиц,  по со гл ас о в ан и ю  с терр и то р иал ьн о й
избирательной  к о м иссией ,  администрация  м у н и ц и п а л ь н о г о  образования
« О сташ ко вски  й р а й он»

11 О С Т А И  О В Л Я 1. Т:

1. Внести изм енен ия  в постановление  главы м у н и ц и п а ль н о г о
образования  « О с т аш к о в с к и й  район» от 10.01.2013 г. №- 1 «Об образовании
избирательных у ч астк о в  на территории  м у н и ц и п а л ь н о г о  образования
« О сташ к о вск и й  район»:

1.1. аб зац  1 пункта  по избирательному  участку  №  693 читать в след у ю щ ей
редакции:

«I К'н гр О с т аш к о в с к и й  ф и н а н с о в о -э ко н о м и ч ес к и й  колледж  филиал
Ф1 НОУ ВО «Т верской  государственный ун иверситет» ,  нор .О сташ ковский ,
, 1.4»;

ООО «Русич». Зак. 966— 2014. Тир. 1200

1.2. абзац  I пункта  по избирательному участку  697 читать в с лед у ю щ ей
редакции:

«I [еигр IЪ1 1()У « О сташ ковски й  колледж»,  ул .Загородная ,  д. 22»;

1.3. абзац  1 пункта  по избирательному участку  „\г<* 698 читать в с лед у ю щ ей
редакции:

«11ен гр ГЫ 1()У « О с т аш к о вс к и й  колледж»,  ул .Загородная ,  д. 22».

2.11астоящее постановление  вступает в силу  со дня его подписания
подлеж ит  о п у б л и к о в а н и ю  1? газете О с т аш к о вск о го  района  «Селигер».

м у н и ци п аль но г о  ооразован
«Оста  111 ко вс ки й ра й он»

лава ад м и нистрации

М.11. Гузов